## CONSEJERÍA DE EMPLEO

DECRETO 205/2008, de 6 de mayo, por el que se dispone el cese de don Juan Manuel Fuentes Doblado como Director General de Formación para el Empleo del Servicio Andaluz de Empleo.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Empleo, previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 6 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el cese de don Juan Manuel Fuentes Doblado como Director General de Formación para el Empleo del Servicio Andaluz de Empleo, agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla, 6 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA Conseiero de Empleo

> DECRETO 206/2008, de 6 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de doña María José Lara González como Directora General de Formación para el Empleo del Servicio Andaluz de Empleo.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Empleo, previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 6 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el nombramiento de doña María José Lara González como Directora General de Formación para el Empleo del Servicio Andaluz de Empleo.

Sevilla. 6 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO FERNÁNDEZ GARCÍA Consejero de Empleo

## CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y PESCA

DECRETO 201/2008, de 6 de mayo, por el que se dispone el cese de don Felix Martínez Aljama como Di rector General del Fondo Andaluz de Garantía Agraria.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Agricultura y Pesca, previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 6 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el cese de don Félix Martínez Aljama como Director General del Fondo Andaluz de Garantía Agraria

Sevilla, 6 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ Presidente de la Junta de Andalucía

MARTÍN SOLER MÁRQUEZ

DECRETO 208/2008, de 6 de mayo, por el que se dispone el cese de don José Román Montes como Director General de Desarrollo Rural.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Agricultura y Pesca, previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 6 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el cese de don José Román Montes como Director General de Desarrollo Rural, con agradecimiento de los servicios prestados.

El cese surtirá efectos desde el día 6 de mayo de 2008.

Sevilla, 6 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

MARTÍN SOLER MÁRQUEZ Consejero de Agricultura y Pesca

> DECRETO 209/2008, de 6 de mayo, por el que se dispone el cese de don Tomás Martínez Jiménez como Director General de Regadíos v Estructuras.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Agricultura y Pesca, previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 6 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el cese de don Tomás Martínez Jiménez como Director General de Regadíos y Estructuras, con agradecimiento de los servicios prestados.

El cese surtirá efectos desde el día 6 de mayo de 2008

Sevilla, 6 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

MARTÍN SOLER MÁRQUEZ Conseiero de Agricultura y Pesca

DECRETO 210/2008, de 6 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de don Félix Martínez Aljama como Director General de Fondos Agrarios.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Agricultura y Pesca, previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 6 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el nombramiento de don Félix Martínez Aliama como Director General de Fondos Agrarios.

Sevilla, 6 de mavo de 2008

MANUEL CHAVES GONZALEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

MARTÍN SOLER MÁRQUEZ
Conseiero de Agricultura y Pesca